CXVIIl. Abbati Cislerciensi el fralribus Cuman.
(aL abbati et fratribus de Rival.) concedit, < ut si
contra eos super decimis vel aliis, quseordini eorum
specialiter aposlolica sedes indulserit, non facta
mentione Cisterciensis ordinis lilterse fuerint a sede
apostolica impetratse, eis mininie teneantur respon-
dere. »Augustini Tarr. Opp. IV. 554, Mansi XXII.
402, Decr. Greg. L. 1. t. 5, c. 6. — « Cum ordi-
nem. »

CXIX.Abbates ordinis Cisterciensis reprehendit,
quod «aliqui ex eis primaeinstitulionis oblitipenitus
vel ignoranies, conlra ordinis regulam, villas, mo-
lendina, ecclesias et aliaria possideant, fidelita&es
el hominia suscipiant, 'ustitiarios et tributarios te-

A neant. »Augustini Tarr. Opp. IV. 596, Mansi XXU.
424, Decr. Greg. L. III, t. 55, c. 5. — « Recolen-
tes, qualiter hsec. »

CXX. AbbalibusCisterciensiSiOrdinisperAngltam
constitutis ;concedit, ut « si quis sepulcrtim Domi-
nicum vcl alia limina sanctorum proposuerit visi-
lare, el infirniitale vel alia rationabili causa occur-
rente, apud eos religionis habitum assumere volue-
rit, libere eum recipiant. » Augustini Tarr, Opp.
IV. 595, Decr. Greg. L. III. t. 54. c. 4. — « Scri-
ptursesacrae. >

CXXI. Episcopis, archidiaconis, el aliis ecclesia-
rum prselatis per Galliam scribit, ne « conversos

t ordinis Cistercieusis sine licentia abbatum per epi-
scopatus suos recipi permillant. » Mansi XXII. 574,
Bcelimeri Corp. jur. can. II. app, 235, Augustiui
Tarr. Opp. IV. 195, Decr. Greg. L. III. t. 51, c. 7.
— « Nonestvobis. »

CXXII. Omnes episcopos horlalur, ne fratres Ci-
n slercienses « ad syuodum el ad concilium cogant

venire. >Auguslini Tarr. Opi. IV. 596. — i Dile-
clos filios npstros. »

CXXIII. ripiscopis quibusdam mandat, interdi-
cant archidiaconis, decanis et presbyteris ne in fa-
niulos vel mercenarios fratrum Cisterciensium, pro
eo, quod quibusdam diebus laborent, quos alii so-
lemnes habeant, vel excommunicalionis vel interdi-
cli sententiam ferant. » Augustini Tarr. Opp. IV.
368, Mansi XXI. 1094.— « Significantibus uobis. >

CXXIV.MagistroFidarilio Civitalensi (al. Fidan-
ti;e canonico Civit.) mandat, ne T. puerum, si ante
consummationeni XIV. anni susceptum habiluni
deposuerit, ab impclitione heremitarum de Monte
Foiiano per.itus absolutum denunciel. »MansiXXII,
357, BoelimeriCorp. jur. can. II. app. 255, Au^u-
stini Tarr. Opp. IV. 195, Decr. Greg. L. III. t. 51,
c. 8. — « Ad nostram noveris » « Ad audientiam
nostram. >

„ CXXV.EpiscopoClaromoutano mandat, ut I. epi-^ stolaelatoris patrem, qui« moriens sepulturam eccle-
siaslicamhaberenequiverit, »in cnemelerio sepeliri
jubeat. MansiXXII.590,,BoehineriCorp.jtir. can. II.
app. 215, Augustini Tarr. Opp. IV, 512, Decr. Greg.
L. V. 1.17, c. 5.— <In litteris tuis, quas t <Lit-
teris ttiis, quas. »